
Ultrapar - Interna

Rentabilidade dos Perfis 2026

Últimos 12 Meses

Últimos 36 MesesÚltimos 24 Meses

Mês 

Indicadores

BOLETIM
Janeiro de 2026

Evolução Patrimonial

13,82%
14,06%

17,86%
20,33%

14,50%

Conservador Moderado Dinâmico Arrojado

CDI

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez 2026

CDI 1,16% 1,16%

IBRX 12,67% 12,67%

5,23 5,23

-4,95% -4,95%
R$/Dólar

1,14%
1,21%

2,86%

3,92%

1,16%

Conservador Moderado Dinâmico Arrojado

CDI

25,69% 26,08%

27,79%
31,56%

27,00%

Conservador Moderado Dinâmico Arrojado

CDI

41,71%
42,18%

43,65%

46,87%

43,33%

Conservador Moderado Dinâmico Arrojado

CDI



Ultrapar - Interna

Gestores

Perfil Conservador

Perfil Moderado

Perfil Dinâmico

Perfil Arrojado

BOLETIM
Janeiro de 2026

*Referências: Perfil Conservador - 100% CDI; Perfil Moderado - 100% CDI; Perfil Dinâmico - 85% CDI + 15% IBrX; Perfil Arrojado - 65% CDI + 25% IBrX + 10% MSCI;

Renda Fixa 

Diversificada 

95%

Multimercado 

5%

Perfil

Renda 

Fixa 

100%

Renda Fixa 

Diversificada 

70%

Renda 

Variável 

16%

Multimercado 

14%

Renda Fixa 

Diversificada 

52%

Renda 

Variável 

27%

Multimercado 

15%

Exterior 

6%

1,21%

1,16%

3,92%

3,66%

2,86%

2,89%

1,14%

1,16%
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